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IIsatupecarass ceccus
IIyakr 122 mnpenBapHTEIbHON NOBECTKH ITHS*

IIKAJIA B3HOCOB [JId PACIIPEOEJIEHUA PACXOIOOB
OPTAHU3AIIMA OBBEJUHEHHBIX HALUU

ITuceMo T'eHepanbHOro cekperapss oT 19 cenrtsa6pa 1995 roma
Ha umsa Ilpencemarens I'eHepanbHON AccamMOien

B macrosmiee Bpems 3a 15 rocymapcTBaMu- WiIeHAMM YHCIATCS 3aJ0J3KEHHOCTh B COOTBETCTBHHU CO
cratber 19 YcraBa, KoTopas TIJIacHUT CIemyrolee:.

"Ymen OpraHu3aliiy, 3a KOTOPBIM YHCIHTCS 3a0JKEHHOCTh ITI0 yIuiatre OpraHu3alun
MeHEeKHBIX B3HOCOB, JIMIIIaeTCs IIpaBa Tojioca B I'eHepampHOW AccamOilee, €CIU CyMMa €ro
3aJJ0OJI3KEHHOCTH PABHSETCS WM TIPEBBIIIAET CYMMY B3HOCOB, IIPUYMTAIONIIUXCS C HEro 3a JBa
MOJHBIX HPEIbIAYINUX roma. IleHepanbHass AccaMOies MOXKET, OIHAKO, pa3pelnuTh TakoMmy UieHy
OpraHmu3alii¥ y4acTBOBATh B T'OJIOCOBAHWM, €CJIU OHA IIPU3HAET, YTO IIPOCPOYKA ILIaTeKa
IIPOM30IILIA II0 HE 3aBHUCSIIUM OT HEro OOCTOSATEILCTBAM'.

IImst coKpallleHHWsI CYMMBI 3aJ0JIXKEHHOCTH IO B3HOCAM YKA3aHHBIX T'OCYIapCTB- YIEHOB, C TEM YTOOBI
OHa ObLIa MEHBIIIE BallOBOM CYMMbI, IIPHYUTAIOIIENCS 3a [OBa IOJHBIX Mpemsiaymux roma (1993 wu
1994 rompl), HEOOXOAMMO BHECTH CIEAYIOIIHE MUHUMANbHBIE CYMMBI 1/:

Honn. CIIIA
* A/50/150.
1/ Xorsg cymMma 3amoiKeHHOCTH IOKHOM AQPUKM IIPEBBIIIAET OOBEM B3HOCOB, IIPHYMTAIOLIUXCS

C Hee 3a JBa IIOJHBIX MPEIbIAYIIMX Troma, IeHepandbHas AccamOiless B IYHKTe 8 cBoein

pesomronuu 48/258 A or 23 wurons 1994 ropga mocTaHOBHUIA " CUATATL B BHIE HCKIIOYEHHS, YTO
o0pa3oBaBIIasiCsI B HACTOSIIEE BpeMs 3al0JIKeHHOCTh FOXKHOW AdpUKH 0O0yCIOBIE€HA HE 3aBUCIIIUMUA OT
Hee OOCTOSITEILCTBAMU M YTO, COOTBETCTBEHHO, BOIIPOC O HpUMEHHMOCTH cTaThé 19 YcraBa Opranumsanun
O6benuHenHpIXx Hamuit, Kacalollercsl JUINeHus IpaBa roinoca B I'eHepanbHOll AccamOiiee, B DTOW CBSI3H
HE BO3HHUKAaeET .
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Bypynmu

Komopckme OctpoBa
Tam6us

I'BaTremana

Hpax

JIubGepust

Manu

Hurep
LenrpansHoadpukanckas Pecrnybianka
IHomuHukaHcKas Pecryonmka
Can- Tome m Ilpuncunm
Creppa- Jleone

Comanu

Yay

IOrocnasust

47
115
114

44
615
302

68

94

98
568
115
114
267
195

6 945

Byrpoc BYTPOC- T'AJIU
I'eHepanbHBIN CeKpeTaph

300
400
600
628
900
200
300
500
900
000
300
423
600
800
400



